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Tarifs

Entrée plein tarif 3,70€

Entrée tarif réduit * 2,20€

Location de patins à l’unité 3€

Entrée + location plein tarif 6,70€

Entrée + location tarif réduit * 5,20€

Carte 10 entrées plein tarif 29,60€

Carte 10 entrées tarif réduit 17,60€

Cartes 10 locations de patins 24€

Tarif groupe : plus de 10 personnes de moins de 18 ans 
(entrée et location comprises) 4€

Affûtage 6,20€

Ticket accompagnateur 1€

Gratuité :
Enfants de moins de 7 ans 
Location 3€

Tarif réduit - dimanche matin :
Entrée + location tarif réduit pour tous 5,20€

* Tarif réduit applicable :
Aux moins de 18 ans
Aux étudiants (sur présentation de leur carte)
Aux plus de 60 ans
Aux demandeurs d'emploi et titulaires du RSA 
Aux personnes handicapées
Aux employés municipaux (sur présentation de leur carte)



CHARLEMAGNE
100 cours Charlemagne (2e)  
04 78 42 64 55  fax : 04 78 37 90 00

Mardi 21h - 23h
Mercredi 10h - 11h45 14h - 17h
Vendredi 21h - 23h
Samedi 10h - 11h45 14h30 - 17h30 20h30 - 22h30
Dimanche 10h - 12h 14h30 - 17h30

Lundi au dimanche 10h - 12h
Lundi au samedi 14h - 17h30
Dimanche 14h30 - 17h30
Du mardi au samedi nocturne  20h30 - 22h30 

BARABAN
52 rue Baraban (3e)   
04 72 35 92 69  fax : 04 78 54 20 33                 

Mercredi 14h - 16h30
Vendredi 21h - 23h
Samedi 14h - 17h 18h - 20h
Dimanche 10h - 12h 14h30 - 17h30

Lundi au jeudi 10h - 12h 14h - 17h15
Vendredi 10h - 12h 14h - 17h15 21h - 23h
Samedi 10h - 12h* 14h - 17h15 18h - 20h
Dimanche 10h - 12h 14h30 - 17h30

*Sauf le 1er samedi des vacances




